Calliger hinc 1. verbum assumptioe nam
tenam effectum q. na tena n. p. p. p. in cae id. q. subsistentia

possibilis q^a pot^{est} fieri assumere aliquam nam singularem
 ad subsistentiam absolutam q^a in n^o maneret repositam
 et ad hanc p^o repositam ad hanc terminare atq^{ue} illa asse
 ptio est impossibilis cum n^o deb^{et} talis subsistentia absoluta un^{de}
 et q^o impossibilis est in a^{ct}u p^o dicamentali q^o n^o sit repositum

Q^o 7^a

De distinctioe subsistentis aⁿi

Capit^{ulum} 1^o

Subsistentia distinguabil^{is} pot^{est} distingui virtute aⁿi

Q^o 1^a Subsistentia de facto distinguabil^{is} virtute
 aⁿi? P^o neg^o ita dicitur S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo S^{er}mo
 sect. 2. n^o 16. et sect. 7. n^o 24. et n^o 33. Vasquez, Gomez
 Valera, Nolasco et alij infra cap. 3. titandi p^o hanc aⁿi
 distinguente subsistentiam vocati s^{er}mo 9^o Verbum Divinum
 assumpsit humanitatem q^o assumpsit subsistentiam et definiti
 in s^{er}mo 9^o docet^{ur} aⁿi pot^{est} virtute aⁿi
 hanc subsistentiam, si illa virtute hanc aⁿi hanc distingui
 ut iⁿ q^o si assumpsit humanitatem q^o assumeret subsistentiam
 hoc ab humanitate p^o hanc virtute distingui. S^{er}mo 9^o

Reperitur Verba de facto potest assumere
 ve humanitatem quatenus ipsa humanitas subiecta est ad n. danda
 sumptit quatenus ipsa humanitas ens est: ab humanitate quatenus in
 subiecta est quatenus ens est sed virtute distinguitur: q. d. q.
 substantia distinguitur in virtute subiecta, adhuc potest assumi
 subiecta, qui assumuntur substantia. Pro hoc q. d. ens quatenus
 ens n. habet substantiam, aliq. nullum est ens q. d. n. est sub
 iectum: id q. d. n. habet substantiam n. pot. assumi: q. d. ens quatenus
 ens n. pot. assumi n. pot. q. d. humanitas n. fuit assumpta quatenus
 ens.

De distinguendo Mai. videndo si p.
 pot. de assumptione facta: videndo si assumptione est identice. q. d.
 Verbum assumens humanitatem n. assumptione facta ens: d. n.
 assumptione ens, est ratione factam assumptione, in assumptionem
 identice: quatenus ens idem est cum subiecto, nego ad hoc ut
 aliqd. dicatur assumptibile identice apud e. et pot. subiectum
 tentiam et sufficit q. d. identificatioem est q. d. substantiam ar
 mediat. Deinde videtur Mai. I. nego etiam q. d. substantia ha
 ra nec est identice dici pot. fuisse assumpta, q. d. deinde est tale
 substantiam in q. d. fuisse assumptam seu identificatam

Collige hinc Verbum dicitur assum
 ptum et identice utraque humanitati, q. d. utq. tales utroque
 identice sunt ad humanitas, seu in substantia identificatam
 I. est virtute distinguitur ab humanitate et assumunt q. d.
 in implicat in implicat in q. d. dicitur in q. d. dicitur sunt illa
 utroque q. d. apud rei sunt subiecta, ut patet q. d. identificatioem

hanitate) assumantur identice, in m. II. negat utraque
assumptibilia, sequuntur de assumptione qd ad ipsa aucta facta, et
in tm identice terminantur.

Ita 2^a Possibile est subje-
ctia creata unitate distincta a sua ra. Neg: Ita Suarez
us Desp. 37. sect 1^a no 8. $\text{Desp. 31. sect. 1^a no 12. Idem}$
 $\text{sp. 33. sect. 1^a no 7. Idem}$ insinuat $\text{lib. 1^o. De Deo cap. 7}$
 $\text{no 7. Vasquez B. p. 1^a Desp. 31. no 9. d. 3. d. reationis com-}$
 $\text{uniter. Item 2^a subsistentia qd subsistentiam indistinctam ad se et}$
 $\text{omniadam simplicitatem in se inherens seu uniti illius subiecti}$
 $\text{q. ita subsistit: atq. omnimoda simplicitate. s. in ita simplici}$
 $\text{et neg. ex ra d. fia; neg. ex ra d. subsistentia ex ra}$
 $\text{et distinctis est oppositum, et oppositum ipsius d. i. g. n. e}$
 $\text{possibile subie. creata q. ita subsistat, q. n. impossibile}$
 $\text{est talis subsistentia.}$

Ita 3^a Possibile est aucta
reale indistincta a sua subsistentia: q. n. est possibile
et subie. indistincta a sua subsistentia. Item 4^a sicut
 $\text{illud aucta n. potest poni extra subie. sic talis subie. n.}$
 $\text{potest aucta d. d. e: sed n. minus implicat n. potest aliquid}$
 $\text{reale subie. aucta d. d. e: qm n. potest aliquid aucta re-}$
 $\text{ale poni extra subie. q. si illud aucta ex se e. im-}$
 $\text{possibile, et illa subie. eo ipso impossibile est.}$

Sequitur t^o opposito Lafreiori
tanti? $\text{At citati supra p. apud de facto comittente}$